

Imat Asia ApS

Philip De Langes Alle 5A, st. tv., 1435 København K

CVR-nr. 29 61 47 25

Company reg. no. 29 61 47 25

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2019 - 30. september 2020

1 October 2019 - 30 September 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2021.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Imat Asia ApS
Philip De Langes Alle 5A, st. tv.
1435 København K

Telefon: +4540210144

Phone

Hjemmeside: www.imatasia.com

Web site

CVR-nr.: 29 61 47 25

Company reg. no.

Stiftet: 9. juni 2006

Established: 9 June 2006

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Direktion
Managing Director

Mikael Kaalund Retbøll

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fortrinsvist salg af glasfiberprodukter og andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's significant activities is primarily within sales of glass fiberproducts and other related areas rated by management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 41.000 against DKK 4.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.000 against DKK 1.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september
Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	41.432	4.312
Driftsresultat		
Operating profit	41.432	4.312
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	39.561	87.182
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-76.658	-89.108
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.335	2.386
1 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-1.000	-1.000
Ordinært resultat efter skat		
Profit or loss from ordinary activities after tax	3.335	1.386
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	3.335	1.386
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	3.335	1.386
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	3.335	1.386

Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	85.316	680.541
Forudbetalinger for varer		
Prepayments for goods	514.037	446.618
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	599.353	1.127.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	640.421	519.726
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	52.000	53.000
Andre tilgodehavender		
Other debtors	223	223
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	14.860	0
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	707.504	572.949
Likvide beholdninger		
Available funds	1.139.275	1.129.749
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	2.446.132	2.829.857
Aktiver i alt		
Total assets	2.446.132	2.829.857

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	125.000	125.000
Overført resultat		
Retained earnings	-59.399	-62.734
Egenkapital i alt		
Total equity	65.601	62.266
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	195.589	516.410
Anden gæld		
Other payables	2.173.084	2.222.586
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	11.858	28.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	2.380.531	2.767.591
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	2.380.531	2.767.591
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	2.446.132	2.829.857
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2018			
Equity 1 October 2018	125.000	-64.120	60.880
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.386</u>	<u>1.386</u>
Egenkapital 1. oktober 2019			
Equity 1 October 2019	125.000	-62.734	62.266
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>3.335</u>	<u>3.335</u>
	<u>125.000</u>	<u>-59.399</u>	<u>65.601</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, DKK 0 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 750. This security comprises the below assets, stating the book values:

Varebeholdninger	599 t.kr.
Inventories	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	640 t.kr.
Receivable from sales and services	
Likvider	462 t.k
Available funds	
